[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __14.11.2023_____   № ___1103____
	Об организации учебно-воспитательного процесса в 7 Г классе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по объектам и территориям, обслуживаемым Межрегиональным управлением № 135 ФМБА России от 14.11.2023 № 06 «О проведении  противоэпидемиологических мероприятий в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно статьи 31 и подпункта 6 пункта 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пункта  3082 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней», в связи с регистрацией 3 случаев внебольничной пневмонии в 7 Г классе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях недопущения распространения инфекции на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Организовать в 7 Г классе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в период с 15.11.2023 по 24.11.2023 реализацию образовательных программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Комитету по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (О.В. Высотская) обеспечить организацию обучения в дистанционном режиме обучающихся 7 Г класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя  школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3.
Отделу информационных технологий и связи с общественностью                             (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                         А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ